
DODATEK č.1
ke smlouvě o dílo č. ze dne 3. 3. 2024

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

]. VODÁRNA PLZENa.s.
zapsanávobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574
se sídlem: Malostranská 143/2. Doudlevce, 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
zastoupena: generálním ředitelem
nastraně jedné jako „objednatel“

POHL cz, a.s.
zapsaná v obchodnímrejstříkuvedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložka 4934
sesídlem: Roztoky,Nádražní25.PSČ 25263
týká se: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
se sídlem: Plzeň, Domažlická 168, PSČ 31800
IČO: 25606468
DIČ: C225606468
zastoupena: vedoucím odštěpnéhozávodu
na straně druhé jako „zhotovitel“

tento

dodatek č. 1

1.

Dne 3. 3. 2024 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dálejen „Smlouva“),jejímž
předmětem je Závazek zhotovitele k provedení díla — Etapa 2—Rekonstrukce vodovodu a
kanalizace Plzeň, Vejprnická, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla
dohodnutou cenu.

V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných stavebních prací, které
nebyly součástí původních zadávacích podmínek ajejichž realizace je nezbytná pro dokončení
díla. Změnapředmětu dílaje odsouhlasena ze strany technickéhodozoru stavebníka. Vyčíslení
víceprací a méněpracíje blíže specifikováno ve změnových listech č. 1 ze dne 12. 7. 2024 a č.
2 ze dne 15. 7. 2024, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 1.292.011,56 Kč bez DPH.

V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na
tuto skutečnostse stávající text čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy v celém rozsahu ruší anahrazuje tímto
zněním:

3.1 Cena Díla. vyjma Zvláštních nákladů dle odst. 3.5 této Prováděcí smlouvy, mezi smluvními
stranami sjednána v následující výši:

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH

15.084.540.98 21 18.252.294,59

Stránka 1 z 2



S ohledem na důvody blíže specifikované ve Změnovém listu č. 1 ze dne 12. 7. 2024 a ve
Změnovém listu č. 2 ze dne 15. 7. 2024 se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu
dokončení dí1a a předánídokončenéhodíla objednateli.

V návaznostina výše uvedené se stávající text čl. 4 odst. 4.7.3. Smlouvy ruší & nahrazuje tímto
zněním:

4.7.3. k předání apřevzeli Díla dojde nejpazdějí do 8. 9. 2024

Ostatníustanovení Smlouvy Zůstávají tímto dodatkemnedotčena.

11.

.Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

.Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.

.Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky
podepsán důvěryhodným elektronickým podpisem, založeným na kvalifikovaném osobním
certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany obdržíjejí elektronický originál.

. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., (: registru smluv,

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel.

Přílohy:
Příloha č. 1 —Změnové listy č. 1 a 2

V Plzni dle data el. podpisu: V Plzni dle data el. podpisu:

Digitálně podepsal Digitálněpodepsal

Datum:2024.07.18 Datum2024-07-17
12:39:45 402.001

09:39:28 +02 00'

VODÁRNA PLZENa.s. POHL cz,a.s.
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

generální ředitel vedoucí odštěpného závodu

Stránka 2 z 2



Změnový list č. 1

VÍCEPRÁCE
ve smyslu příslušných ustanovení 5 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název akce:

Etapa 2. - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzeň, Vejprnická

SaD (čislo ze dne): ze dne 3,3. 2024

Popis (: důvod víceprací/méněprací:

Zdůvodu obnovy kanalizační stoky bude nutné realizovat přeložku stávajícího vodovodního řadu,
který zasahuje do trasy kanalizace. Vodovodní potrubí a ovládací armatury jsou umístěnév betonové
šachtě, kterou po domluvě sprovozním úsekem objednatele bude nutné odstranit. Vodovodní potrubí
DN400 včetně odbočky DN200 budou přerušena adočasně zaslepena— zásobování obyvatel pitnou
vodou bude dočasně probíhat po ostatních trasách vodovodu.
Tato změna má vliv na termín dokončení díla—posuno 10 dní.

Ocenění víceprací v Kč (bez DPH):

Ocenění méněpmcí v Kč (bez DPH):

Vícepráce a méněpráce celkem (viz Příloha č. l): Kč bez DPH

Potvrzení změny
*

Dne .
za TDS: %„ ,! . ÍM

Dne
za Zlmlavilele: Á/ 7 „ZÁ/llý

Dne
4

zaObjeflmnele: jf/ % jů ý

Příloha č. 1 — oceněný soupis prací
Příloha č. 2 — zápis z kontrolního dne č.1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Etapa 2. - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzeň, Vejprnická ul.

Obiekt
ZL1 - Výřez vodovodu DN 400

Místo: Plzeň Datum: 17.06.2024

Zadavatel: VODÁRNA PLZEN Projektant:
Zhotovitel: POHL cz, als. odštěpný závod Plzeň ZPYGCOVGM

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava J

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

0 1 Zemní práce ,
8 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m pn'nněmý přítok do 500 l/min hod 8,000 SOD

9 K 115101301 Pohotwost čerpací soupravy pro dopmvní výšku do 10 m přítok do 500 Ilmin den
,

13100 SOD

16 K 132354206 Hloubenizapaženýdn rýh š do 2000 mm v hornině třídy (atelnosti IISKUpiny4 objem do 5000 m3 m3 25,500 SoD
,

W “výkop rýhy nad rámec 500"
W 2'3'2+3'3'1.5 25,500

21 K 1162351 103 Vodortwné přemístění přes 50 do 500 m výkopkulsypaníny z horniny třídy těžítelnosti | skupiny 1 až 3 1 m3 1 630001 500

W "výkopek namezideponi a zpět na zásypozásyp vybourané šachty "

W 25.5+25.5+Z'3'2 63,000

24 K1167151111 Nakládánívýkopkuzhornin1detěžitelnosti|skupiny1až3přes100m3 1 m3 1 630001 1500
W "na mad " ' "
W 53

| spon" pmzasyp
63.000 \127 K1174151101 Zásypjam.šachetrýhnebokolemobjektůsypaninousezhutněním 1 m3 1 375001 SoD

' w 25.5+1z 37,500
vv Souča 37.500

D 8 Trubní vedení _
1000 K 850355121 Vy'řu nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 200 kus 1,000 CS PRS 202401 1.15

1001 K 850395121 Výřez nebo výsek na potrubí : hublitinovýchtlakových nebo plastických hmot DN 400 kus 2.000 CS 0RS 2024 01'1.15

1002 K 857352122 Montáž litinových tvarovek jednoosy'ch přírubových otevřený výkup DN 200 kus 2.000 CS URS 2024 01'1,15ý

1003 M2111217994200“SYNOFLEX-SPŘÍRUBOU200(198-230) kus 1,000 csURS2024o1-1.15

1004 M DKT.X2005P10 Duktus Xzaslepovacípříruba DN 200, PN 10 kus 1,000 CS KÍJRS 2024 01'1,15

1005 K 857392122 Montáž litinových tvaruvek jednoosých přirubových otevřený výkop DN 400 kus 4.000 CS URS 2024 01 1.15

GF-WAGA MU 3057 Plus EPDM Iěs.— spojka s přírubou DN 400, mzteč šroubů PN 10/16; Rozsah d 392 - 433 kus 2 000 CS ÚRS 2024 01.1.151005 MTMP'709355538/DN400,-jištěnívtahudoPN10 '
„_ .1007 M DKT_X400EP10 Duktus X zaslepovací příruba DN 400, PN 10 kus 2,000 CS URS 2024 01 1.15

1008 M 30985003R šroub nerezový se šestihlannau hlavou M27x110mm A2 ks 32,000 vlastm

1009 M 31111021R matice nerezová šestihranna' M27 ks 32,000 vlastm

1010 M 311210271? podložka nerezová 28 DIN 9021 ks 64,000 vlastní

1011 M 309850011? šmub nerezový se šestihmnnou hlavau M20x85mm ks 24,000 vlasl_nv

1012 M 31111021 matice nerezavé šestíhlanná M20 ks 24, 000 CS URS 2024 01

3113715122 ;;;



PČ Typ Jsem [CZK]Kód Popis MJ MMM

1013 M 31121027 podbžkanemznváHDlNM1 ks 48,000

42 K 890251851 Boura“ šacha : Mého betonu strohé Mvčného mostem přec 3 do 5 m3 m3 12.000

w “.o 12.000

D 997 Přesun sutě
81 K 997221551 Vodomná doprava suti a sypkých materiálů do 1 km ! 28.180

82 K 997221559 Pňpmekzm1kmuvodomvnúdopmvysunzesypkýdlmateriilú I 402.920
W WIG 15km-14xaňnlabk'
W 28.78'14

A
402.820

84 K 991221862 smaze
uhtenl na Mami skládce (skládhwne) stavebním odpadu : maného betonu pod kódem 17

' ] 23,180

D 998 Přesun hmot
85 K 998214101 Přesun hmot pm trubní veden! z tvub betonových otevřeny“ výkop ! [ 1.035]

W222

Cena adkam [caq Cenová soumva

cs ÚRS202401

SoD



ZÁPIS Z 1. KONTROLNÍHO DNE STAVBY
„Etapa 2. - Rekonstrukce vmluvmlu a kamnlimoc Plzeň. Vejprnická

Datum: 15.4.2024

Přítomni: dlc presenční lisu'ny

Hylu111“11]1:11111i11

1.1. .mn-11011101; ,. 11cm1107111111101"

1.2. Yh-unvncl h_vl1111111111115)1111111111111100101111011111111 Ránunvů 111111011) na provádění slavebnlch prací, 11111111-1011 ic

11dk1121111'1nu\'c smlouvě11dilo

1.3. Pnspun lunkw a oplocení - pmvudun— /I1nh»viml Nedá "H)I :! nbjcdnmclí

1.4.1111111111111114191111zluvuwihwl píiprani|=<1111nl111_\'|1.1111111111)g|.u11- termín do příštím) KD

IS. [:lxlnl TDI [mluřkmý |n/.puů1'l11-I'1111111'1l11.x1>21111111vílc1

l (1 Pnh/nvziní lhlmiokncnmtma- 11k-SOD min 10 ks ( lýdcn — dle rámcově sminuvv

1.7.K1111u111111Aušchnl1111111( Kzl')p1'c11luží1

1.11. Přnlkládnl "1001—10 IDI'ÍIV)1Ilcn'11u111w15111111011)

1.9.1nl'm'nmční111111111:núvrlmdmul1l11>cn-115-0110

1.111 Ph'dkládal doklad)71171111111-kmmmíknclalplnch

1.1 | ()hláwní 1111011“puwcdcnu. kopie \yvčšcnu1111alin'dvllíhuůcc.

1.11.7.1111lm'íwlmjislí nrhnmu kmrun thmů \' pruslnrn Shwmišlě

1.1,1, Přidal 11mhunhluscníxclnums11l11|111|1|v11w111

I,Ill ineduun kontrolu kanalizačního pnlmhí -1n11|1—riůl odpovídá pmjnklnvč dakumcnmci

1.15. Kulizc bmovicc :: lmsnu Laumlimcc — projcdnnl111071111“kácení _

ivnjlchn vndnvndním hldcm - s prnvmnvalclum wuhwndu 11on dohodnuto. 20116. Při mhúicnl prací411001111kulize s
11"1111111111111—vodovod hudc dučnmč prcrušcn (ju „uk1uhuvú11 ) 11 Laslcpcn judná se o dočasné11150111 zholuwtcl \

položkový rozpočet

1,7. Duhodnnul náhradní výsadbu místu výxnnhy

Příští knnlmlní dun dc koná 22. „302-1 110(J hud111místě stavby

'I'unm zápis w /mm1211je:(1 orlsnuh/axcuf' (: uni Su :u IU. :u :účus/mmi byly"amendmeni.1' lm'rrm, [:::/rud111111nám“

1/41 1/1'1m p/uwvu/c/l dnu nr! [(“/10 :uxlríni NL'\'.'.'()L'.\TIII :účnclnůné .vlruny5111/1115 númilkr lm .hmail

1



Změnový list č. 2

VÍCEPRÁCE
ve smyslu příslušných ustanovení 5 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název akce:

Etapa 2. - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzeň, Vejprnická

SaD (číslo ze dne): ze dne 3.3.2024

Popis a důvod vlcepracďme'něprací:

Zgětné grogoiení vodovodních řadů

Vnávaznosti na změnový list č. 1 budenutné po dokončení obnovy kanalizační stoky zpětně propojit
vodovodní potrubí DN400 včetně odbočky DNZOO. Zároveň budou osazenynové ovládací annatury.
Tato změna má vliv na termín dokončení díla — posun o 21 dní.

Ocenění víceprací v Kč (bez DPH):

Ocenění méněpmci v Kč (bez DPH):

Vícepra'ce (: méněpráce celkem (víz Příloha č. 1): Kč bez DPH

Potvrzení změny

Dne

za TDS: Ú— % !%?

Dne
_

za Zlmiovilele: [% % ÍWZ/

Dne

za Objedlmtele: ff. % Í/Íý

Příloha č. 1 — oceněný soupis prací
Příloha č. 2 — zápis z kontrolního dne č.8



soums PRACÍ

Stavba:
Etapa 2. - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzeň, Vejpmická ul.

Obiekt
ZL2 - Přeložka vodovodu

Misie: Plzeň Datum: 17.06.2024

Zadavatel: VODÁRNA PLZEN Projektant:
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň Zpracovatel:

PČ TYP Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 1

Náklady soupisu celkem

:: HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemnípráce _, _
15 K 132254206 Hloubení zapaženy'ch rýh š do 2000 mm v hornině třídy (&ReInosti | skupiny 3 objem do 5000 m3 m3 1 54,0001 SOD kanalizace

W 12'1.5'2+6'1.5'2 54,000

17 K 1151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
,

m2 1 480001 , SOD kanalizace

VV 12'2. 0'2 48,000

19 K 151101111 Odstranění přilcžného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m m2 48,000 SOD kanalizace

21 K 162351103 Vodorm/né přemístění přes 50 do 500 m výkopkulsypaniny z horniny třídy tůňelnosti 1 skupiny 1 až 3 m3 108.000 * SDD kanalizace

vv "výkopek na mezideponi a zpět na zásyp "

VV 54'2 1 08,000

24 K 1167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnoai 1 skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 1 54.0001 \ SoD kanalizace

VV; 5:9
mezideponu pro zasyp

54.000

27 K 1174151101 Zásyp jam. šachet vy'h nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 47,1901 SDD kanalizace 1

W 54-651 47.190

W Souča 47. 190

D 4 Vodorovné konstru kce \

39 K1451573111 Ložepodpotrubíotevřenývýkopzeštěrkopísku m3 1 5-8101
w “štěrkopískovélože+obsyp“
w (1z-o,7-o„2+s'0,5'0.2)+((12'0.7'o,s1,51)+(s'0.5'0.4.0.2)) 551“
W 800621 6.810

_ , D 37 _ T_rugníyedení , __
'

_1001 K 851351131 Montáž potmbí : trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200 111 6,000 | CS 0RS 2024 01'1.15

1002 M 55253004 [muba vodovodní litinová hrdlcvá Pz dl 6m DN 200 ln 6, 000 05 URS 2024 01'1,15

W 5.91059405940594'101 "Přepočtené koefvdemem množství 6.000
.

1003 K 1851391131 Montáž potrubí : (rub litinových hrdlavy'ch & integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400 111 12.000 | CS PRS 2024 01'1.15

1004 M 155253008 trouba vodovodní litinová hrdlová PZ dl Gm DN 400 m 12,000 * CS URS 2024 01'1,15

VV 11.8811881188119'Lo1“Přepočtené koeiu'emem množství 12.000
,

1005 K 857351131 Montáž litinových Namvek jednoosých hrdlových otevřený výkop s imegrovaným těsněním DN 200 kus 1,000 | CS URS 2024 01'1.15

7505 M 55253896 tvarovkapřírubováshrdlem: tvárnétiunxpnáškaiýepaxidr/250umEU-kusd!140mmDN200 kus 1,000 * cs ÚRS202401'1,15
1007 M 55291033 kroužektěsnícígumavýTYTON—SITlPLUSDN200pmvodovodnfpatrubi kus 1,000 * cs 0552024cm,15
1008 K 857391131 Montáž litinwých tvarovek jednoosy'ch hrdlových otevřený výkop s integravany'm těsněním DN 400 kus 2.000 1CS URS 2024 01'1.15

Slrana111 7 pf-



J.Dena [CZK]
PČ Typ Kód Panis MJ Množství

1009 M 3 1951012 potrubní spojka jíštšná profi posuvu hldlo—pflmba DN 400 kus 2, 000
1010 M 55291037 kroužek těsnicí gumový TYTON—SlT—PLUS DN 400 pro vodovodní potmbí kus 2,000
1011 K 857352122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubwých otevřený výkop DN 200 kus 1.000
1012 M 55253493 tvarovka přírubová litinová s hladkým koncempráškový epoxid tl 250um F-kus DN 200 kus 1, 000
1013 K 857392122 Manláž litinových tvarovek jednoosých přímbovýoh otevřený výkop DN 400 kus 2.000
1014 M 55253497 tvarovka přírubová litinová s hladkým koncern, práškový epoxid U 250um F—kus DN 400 kus 2, 000
1015 K 857394122 Montáž litinwých tvarovek odbočuých přínmvých otevřený výkop DN 400 kus 1.000
1016 M 55251740 tvaruvka pfírubová litinová s přírubovou odbočkampráškový epoxid 1!25011111 T-kus DN 400/200 kus 1, 000
1017 K 891351112 Moniáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200 kus 1.000

1013M3354002200017ŠOUPE53PŘ/RUBOVEKRÁTKÉ200 kus 1,000
1019 M2139502217000SOUPRAVAZEMNÍTELESKOPICKÁEZ—1,35—1,8200(1,3-1,8m) kus 1,000
1020 K 891391112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 400 kus 1.000

1021 M3304002110000ŠOUPÉ53PŘÍRUBOVÉKRÁTKÉ400 kus 1,000
1022M00134950220000SOUPRAVAZEMNÍTELESKOPICKÁ5240510400500(1.51.1011) kus 1,000
1023 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 6,000
1024 K 892353122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 111 6.000
1025 K 892421111 Tlaková 7J<ouška vodou ptm'ubí DN 400 nebo 500 m 12,000
1026 K 892423122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 400 nebo 500 m 12,000
1027 K 899401112 Osazení paklopů litinových šoupátkových kus 2,000
1028 M KSI. KV301 Poklop šoupátkový mhý kus 2. 000
1029 K 899713111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizaů-líw řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém kus 1,000
1030 M DKT, 100200 Těsnící gum. kroužek DN 200 EPDM TYTON kus 3,000
1031 M DKT. 100240 Těsnící gum. kroužek DN 400 EPDM TVTON kus 5,000
1032 M 309850035“ šroub nerezový se šestihrannou hlavou M27x1 10mm A2 ks 50,000
1033 M 311110211? matice nerezová šestihranná M27 ks 58,000
1034 M 31121027R podložka nerezová 28 DIN 9021 ks 116an
1035 M 30985001R šmub neraový se šestihrannou hlavou M20x55mm ks 24,000
1035 M 31 11 1021 matice nerezová šestihranná M20 ks 24, 000
1037 M 31121027 podložka nerezová 22 DIN 9021 ks 48,000
1038 K 899721112 Signalizační vodič DN pře$ 150 mm na potrubí m 20,000
1039 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií : PVC šířky 40 cm m 20.000

D 998 Přesun hmot

1040 K 908273102 :;ŽÉCnTTzoššígěgbg \;eSdšm
hloubene : (rub Imnavych pro vodovody nebo kanalizace v uewenem vykopu

! 15417
1041 K 998273124 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub lidnwých Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou * 15,417největší dopravni vzdálenost do 500 m

Strana 212

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

csÚRS202401111?
cs URS2024011115
cs ÚRS2024011115
cs ÚRS20240111.15
cs URS2024o1-1,15
cs ÚRS20240111.15
cs ÚRS20240111.15
csÚRS20240111.15
cs úRs20240111.15
cs ÚRS20240111.15

cs URS 2024 0111.15

cs ÚRS 2024 0111,15

cs ÚRS 2024 01'1,15

cs ÚRS2024o1-1,1s

cs ÚRS20240111.15
cs ÚRS20240111.15
cs ÚRS2024011115
cs ÚRS20240111.15
cs ÚRS20240111.15
cs ÚRS2024011115
cs ÚRS20240111„15
cs ÚRS20240111,15
cs ÚRS 20240111,15

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

cs ÚRS202401
cs ÚRS202401
cs ÚRS20240111.15
cs ÚRS20240111.15

cs URS20240111.15

cs ÚRS20240111.15



ZAPIS Z 8. KONTROLNÍHO DNE STAVBY
„F.mpu 2. — Rekonstrukce vndnvudu „ knmllivnn— Pllcň. Vejprnivlcá

Datum: 3.0.2024

Přítomni: dleprccenčníiiqlm)

Ilyln pm: Animo:

l./. lwnlrulni lkuwhm plán - pmvčg Imlnící lkmzšlq : Ls _ v „„le- chmlnlkn.\ schuJiSlč TDI bude přinán k hulnícím

Anuškům

! IO. PMILIz'nhI dnklmh za ráhm- anuniknú u ploch

|.|Í\ I'í'cdzun odsouhlasení \'C/nmnsumhuiuvmclu

I.l(w Pii „Mimi praví l_iíšlčlm kaH/x .v51:11 uiícim \'nduvodním ř-ldvm - & prnumwulrlcm \ndm'mhl |1_\ln \lnhmhmm. ic

_ianú „w\; dočasně r šení zhotovitel \v_\ří.<lí nákhd)mdovud hmludnrnx'nepícmšnn ( ir mhnhn\.\|| 1:| lmthrn
rn/Imřln — llu-lnwlul nwnnpulmknvý mamča má minuta předloým kaz Lnnlrnlc IDS \!llcccn) plwumínk)

1 7„ Hulunhlulll nálumlni \ýnudbu mmm Wšmlby

J |. Kmmlh ční přípojky přcpaimah v připadnencmsnoxlí Lonmllnvm s pmvnmvmclum l ] přuh'm

nmnm-ý \'ýxlup041prm'n-zm-nlvln-km- iznrc » přílmjhn PI zh l'2 .mn — dům mlkunnlizuvún do ulice .Iukubn Sknnly

5:7, [imtuvilcl budedůsledněpropojovalsmrau(\ nuvou kannlímci připřerušenípraci|umviLurnimpotrubím

nutná včlší kapacitu průtoku \':l1/vdum )( mnm. ře vWim"urunvrmóm úwlmShvl'l'mnxkólm.vbÉl'llČť_/ďpři

d\wm/Númdťš'll prúmk vm ] min j.v„u\nmmxmžnlulířrnim'u . íií/Puífimlux! Ádlmli ((ř/lihu.\'\'.\'IČIHH(DN
30Ú

75('A/ív)nvkulmz'f/ní l'í'i \(rp/uw'ni\;řkn/m\wmldusné (luhů hruzí :unuxuni klnwmrůlm .vbůl'arc, kmmlizucm'

Am Ár „\'ll—L wl/v/lúm-mi kumuf'v OKNO vc. mušnóho 1mapr-uwuwůlm vymuřlůní m],nu/nírl) \rml cln

I':f/prrm'ké/zn[:o/Ulm! — nevyřcšcuu

5.3. Prumzovmvl k lmli/zu'e upa/mnil nn xlíhmsli uhywh—l „mmm nunmvitostí na ?ápnch zkanulízauu

nulnnCiůsk'dnčpropojovnlgmmnnnovou kunalimri při přerušení prat! spole- tčsnil

5.4. \'ýxlcdkv \'Lurkumlchrunýchzemin mila! H)! prolnknl výsledku »nezuslánu uvá

(\.1. Duhmlnoutzpclnuu muni \'uduvudnlhu pnlrubí budeLujišl'uvm dudnvulcl gmvh) součást shwhy

pripravil luqmčcl. puslul Tm Lmiwnhlnuní Irnnín 110 7.0.3024

111Išu'kvnuulní dundu kuna 10.04.3024 011911011lu mxslčsmvh)

'nm m/muhlmrný „1m)NP“ti ln ,*, ;nmmmm h_vli.sezmí/nvnixmvlum,prikmlVNC!nwm;'I'vnm rúpix .W["A-.
„.v/nwm.vn'mzv:“zízlnú mímilkr ma u-nmi/

(!“ :lmu ]u'uu'nwir/r Mm: m] [(*/m ..m/ú/li lu“\':lw_\'<m _

Lupuulz - n-mail: _t._z


